לאחורנה הצלחנו לפתור את התשובה לשאלה; מדובר בתשובה היסטורית החוזרת לפחות מאה שנים אחרוניות. [להרחבה](#)

עכשיו באתר – מפעולות ועד הלשון

אנחנו שמחים לבשר שהושלמה העלאת הדינים והחשבונות של ועד הלשון: אל "זכרונות ועד הלשון" (מחברות א-י) הצטרפו עכשיו הדוחות "מפעולות ועד הלשון" שפורסמו ב"לשונו" משנת תרפ"ח (1928) ועד שנת תש"ג (1953) [לעיון](#)

ממתי נקראו האצבעות בשמות?

כבר בגן הילדים לומדים הילדים את שמותיהן של חמש האצבעות שביד, מהאגודל ועד הזרת. מי שיעיין במילונים יראה ששמות האצבעות מסומנים כמילים שנחחדשו בלשון חכמים, והן אפוא ותיקות למדי בלשונו. [להרחבה](#)

שמות ומשמעויות – יהלי